
 

 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сьома сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 

 16  березня 2021 
 
Про передачу 
транспортного засобу  
КП «Вічність» 
  

         На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  керуючись Порядком списання 

майна з балансу виконавчих органів міської ради, підприємств, організацій, 

закладів, бюджетних установ, які перебувають у комунальній власності 

територіальної громади м. Горішні Плавні Полтавської області, затвердженим 

рішенням тридцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області сьомого скликання від 19.12.2017 зі змінами, на підставі поданих 

документів, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань комунальної 

власності та приватизації (протокол № 5 від 03.03.2021), Горішньоплавнівська 

міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А: 
1. Дозволити виконавчому комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області передати  безоплатно  на баланс  

комунального підприємства «Спеціалізоване підприємство ритуальних та 

похоронних послуг «Вічність» (далі – КП «Вічність»)   автомобіль  марки  

RENAULT, модель DOKKER, тип ТЗ легковий-загальний універсал,  2021 року 

випуску, номер шасі (кузова, рами) VF10SRCL467022283, колір білий, 

реєстраційний номер ВІ3293НА, інвентарний №101510026, балансовою 

вартістю 528 000,00  грн.  

2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого 

комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області Стайко Н.І.: 

2.1. Передачу майна оформити актами приймання-передачі в строк           

до 25.03.2021.  

2.2. Надати відділу приватизації та обліку комунального майна 

департаменту економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області один примірник акта приймання - передачі майна. 
 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



        3.  Директору КП «Вічність»  Івлєву В.О.: 

   - забезпечити прийняття  майна, зазначеного у пункті 1 рішення  у 

господарське відання з постановкою на баланс підприємства   з метою 

здійснення його експлуатації та утримання в належному стані; 

  - здійснити державну реєстрацію транспортного засобу у строки, 

встановлені чинним законодавством України. 

 
 
 
 
 Міський голова             (підписано)              Дмитро БИКОВ  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


